
РЕЗУЛТАТИ 

од писмениот испит по предметот Осигурување/Менаџмент во осигурување 

одржан на 03.07.2020 година 

1 60597 8 

2 60349 9 

3 59940 8 

4 60463 8 

5 60849 10 

6 60810 8 

7 59624 8 

8 59531 9 

9 60561 10 

10 60753 8 

11 58536 7 

12 59897 7 

13 60416 9 

14 60542 9 

15 60067 10 

16 60580 8 

17 60817 10 

18 57159 7 

19 58705 9 

20 60658 8 

21 60357 9 

22 58861 8 

23 60850 8 

24 60624 10 

25 60358 8 

26 59530 7 

27 58816 7 

28 60261 9 

29 60702 6 

30 60987 10 

31 60727 10 

32 60811 8 

33 59956 6 

34 60688 9 

35 59905 9 

36 60808 10 

37 60671 10 

38 59515 8 

39 60466 9 

40 60581 6 

41 61005 10 

42 61609 6 

43 58729 6 

44 60939 8 

45 59536 8 

46 58209 6 

47 58946 7 

48 60493 9 

49 58191 6 

50 60381 5 

51 60506 7 

52 60623 9 

53 60627 7 

54 59724 8 

55 60747 9 

56 60212 9 

57 60872 7 

58 59523 7 

59 54406 6 

60 54421 6 

61 60396 7 

62 58757 7 

63 60582 6 

64 60718 7 

65 61058 6 

66 60579 9 

67 58914 7 

68 59570 5 

69 60621 7 

70 60858 7 

71 60848 10 

72 59316 6 

73 60314 7 

74 58391 5 

75 58501 5 

76 60576 8 

77 60511 7 

 

Увид во писмените работи на студентите ќе се одржи на 10.07.2020 (петок) во 11 

часот, online на следниот линк: meet.google.com/asg-jgrf-kcv 

Оценките на студентите кои го положиле испитот ќе бидат внесени електронски од 
страна на предметниот наставник. 

Напомена: Изработката на проектниот труд е интегрирана во финалните оценки. 

 

Скопје, 08.07.2020       Предметен наставник, 

               Проф.д-р Игор Ивановски 

 


